i a—

2

a annotationes variae de philosophia.

2b—48b [Peti Hispani Liber introductorius in tctam logieam.] „Unius-
cuiusque rei vera cognicio ..." X „Anno ab incarnacionis [sic] Dni M°CCCLX°
kl. Decembris completum est opus istud in die sancte Cecilie Amen. Amen.
Explicit opus tractatuum . . . [erasum]. Dentur pro penna scriptori celica

regna. Amen."

49
a—6oa [Martinus Dacus: Commentum modorum significandi.] „In

libro ethicorum scribit philosophus unam proposicionem: Bonm est, quod
omnia appetunt ..."

6oa—64
a [Variae annotationes philosophiam concer-

nentes.] „Sapiencia in tribus consistit ..." — „Anima que a primeva etc.

hanc proposicionem scribit Boecius in arismetica sua ..." — „De Bocardo . .
."

— „Sophisma . . . e. a."

64b— 65
a [Aecessus in Algorismum.] „Ad algorismum. Sicut dicit philo-

sophus in libro topicorum sciencia est bonm ..."

65a— 65
b [Aecessus in grammatieam Henrici de Vratislavia.] „Immutemur

habitu. Sed grammatica est quidam habitus ..."

65 b [Aecessus in grammatieam Thomae Herbipolensis.] „Thezaurizare

vobis thezauros . .
."

66a Aecessus super declarationibus intentionum. „Egredietur virga de
radice Yesse ..."

66a Aecessus ad libros veteris artis. „Seneca dicit in quadam epištola ad
Lucillum ..."

66b—67
a [Aecessus ad logieam.] „Accedite ad eam et illuminamini . .

."

67a— 67
b [Aecessus ad li bellum introductorium de syllogismo sophistico

Ulrici Wiennensis.] „Scire malum non est malum, sed operari ..."

68a— 69
a [Aecessus varii ad logieam et grammatieam.]

6gb—8i b [Aecessus ad dialecticam.] „Alforabius dicit in de ortu scien-

ciarum: grammatica est principium scienciarum . .

."

81 b Annotatio de Baroco.

82a—84
a [Aecessus ad grammatieam super libro mgri Ludolfi de Lucowe.]

„Revela veteris velamen littere . .
."

84a—87
a variae annotationes philosophicae.
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87 b— 9i b [Accessus ad grammaticam.] ,,Sicut ait philosophus VI. Ethi-

corum sciencia est . .
."

9i b— 92 b Accessus reportatus a magistro Algozo super doctrinale. „Philo-

sophus scribit unam proposicionem in primo mcthaphysicc: Humana nátura

est multipliciter serva et ancilla ..."

93
a—94

a [Accessus ad grammaticam.] „Quoniam sciencia humani generis

est corruptibilis . .
."

94
a—96a [Accessus varii ad grammaticam.]

96b— 97
a varia annotationes philosophiam concernentes.

i

1391 M. XXXVII.

chart., 1480— 1484, ff. 453, 21-6 x 15-5 cm, invol. antiq. cum impressis

ornamentis.

Operculo sup. intrinsecus adglutinatum est fragmentm membr. psalterii